
 Antarktika Araştırmaları Bilimsel Komitesi (The 
SCAR) Misafir Akademisyen Programı 
 

 

 

 

https://www.scar.org/library/capacity-building/visiting-scholars/5923-visiting-scholar-
details-2023/ 

Antarktika Araştırmaları Bilimsel Komitesi (The SCAR) Misafir Akademisyen Programı 

Ödül Bileşenleri 

Misafir Akademisyen Programı, 5000$'a kadar bireysel ödüllerin sağlandığı bir programdır. 
SCAR tarafından verilecek ödüllerin sayısı, başvuruların kalitesine ve mevcut toplam bütçeye 
bağlı olacaktır. Her bir ödülün miktarı, yerel faktörler dikkate alınarak belirlenecektir.  

Online olarak tamamlanacak, yani öneri formunda seyahat unsuru bulunmayan başvuruları 
memnuniyetle karşılanıyor ve ziyaretlerin zamanlamasının öngörülemeyen koşullar tarafından 
etkilendiği durumlarda ise ödül sahipleriyle esnek bir şekilde çalışılmaya devam edilecektir. 

Uygunluk 

Program; SCAR’ın Bilim Grupları, Bilimsel Araştırma Programları ve Beşeri & Sosyal 
Bilimler’de yer alan hedeflerine katkıda bulunan tüm bilim insanları ve akademisyenler 
(doktorasını tamamlamasının üzerinden en az 5 yıl geçmiş olanlar) için uygundur. Ev sahibi 
kurum, SCAR üyesi ülkelerden birinde bulunmalı veya bu ülkelerden birince işletilmeli ve (i) 
adayın mevcut pozisyonundan ve (ii) adayın menşeiinden farklı bir ülke olmalıdır (ancak 
ikincisinden, SCAR Üye Ülkelerinin takdirine bağlı olarak feragat edilebilir). Ziyaretçi 
Bursları, tamamen rekabetçi bir seçimle verilir. 

Başvuruda bulunmak için bilim insanları ve akademisyenlerin,  ziyaretten fayda sağlayacak 
Antarktika araştırmaları yürüten bir kuruluş veya enstitünün desteğini almak için öncelikle 
uygun ev sahibi ile iletişime geçmeleri ve irtibat kurmaları gereklidir.  

Hem ev hem de ev sahibi kurumlar, SCAR Misafir Akademisyen Programı’nda yer almaya 
istekli olmalıdır. 

Başvuru Unsurları 

Başvuru paketi aşağıdakileri içermektedir: 

1. Öneri Formu – amaçlanan kapasite geliştirme faaliyetlerini detaylı bir şekilde 
açıklayan, talep edilen ziyaretin tek sayfalık açıklamadır. 

2. Başvuru sahibinin özgeçmişi. 
3. Online Başvuru Formu – başvuru sahibi tarafından doldurulmalıdır. 
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Not: Başvuru sahibine ait Öneri Formu ve özgeçmiş, başvuru sürecine başlamadan 
önce yüklemeye hazır olmalıdır. Adaylar, isteğe bağlı olarak başvuru kabullerinin 
ardından başarılı olan başvuru sahiplerini duyururken kullanılmak üzere bir portre 
resmi ekleyebilir. 

Son başvuru tarihinden sonra yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

SCAR Misafir Akademisyen Programı 

Misafir Bursiyer Programının Amacı 

Adaylar öneri formunu hazırlarken, Misafir Akademisyen Programı'nın temel amacına 
odaklanmalıdır. Bu amaç, daha küçük veya daha az gelişmiş Antarktika araştırma 
programlarına sahip ülkelerde kapasite oluşturmaktır. Başvurunun değerlendirilme 
aşamasında dikkate alınacak temel unsur budur ve adaylar talep ettikleri ziyaretlerinin bu 
kriterlerle uyumlu olup olmadığını göz önünde bulundurmalıdır. Ziyaretler, daha küçük ve 
gelişmekte olan programlara ya da daha küçük ve gelişmekte olan programlardan 
yapılabilir, dolayısıyla kapasite geliştirme süreci her iki şekilde de önerilebilir.  Adayın kariyer 
aşaması, değerlendirme sürecinin bir parçası olarak dikkate alınacaktır.  

Misafir Bursiyer Programı Başvurularının Değerlendirilmesi 

Değerlendirme kurulu; SCAR Kapasite Geliştirme, Eğitim ve Alıştırma (CBET) Komitesi, 
SCAR Yönetim Komitesi ve SCAR Bilim Gruplarının Görevlileri veya yedekleri arasından 
temsilcileri içerecektir. Değerlendirme kurulu, tüm önerilerini daha küçük veya daha az 
gelişmiş Antarktika araştırma programlarına sahip ülkelerde kapasite oluşturma potansiyelleri 
açısından değerlendirecektir. Bu değerlendirme ayrıca şu faktörleri de dikkate alacaktır: 

● ziyaretin sağlayacağı araştırma mükemmeliği; 

● ziyaretin SCAR'ın bilim ve araştırmadaki yeri ve araştırma yönlendirmeleri ile nasıl 
"uyduğu"; 

● ev sahibi kuruluş ile zaten kurulan bağların ne kadar ileri gittiği; 

● adayın kariyer aşaması. 

Misafir Bursiyer Programının Tamamlanması 

Misafir Bursunun tamamlanmasının ardından, Misafir Akademisyen, SCAR web sitesinde 
yayınlanacak kısa bir rapor sunmalıdır. Raporlar, gerçekleştirilen faaliyetleri ve elde edilen 
başarıları, ayrıca gelecekteki planları kapsamalıdır. Bir rapor şablonu web sitesinden 
indirilebilir: 

• Misafir Bilim İnsanı Rapor Şablonu 

Başvurular 

Misafir Akademisyen Programı için başvurular, SCAR web sitesindeki Çevrimiçi Başvuru 
Formu aracılığıyla yapılmalıdır: https://www.scar.org/awards/visiting-scholars/application 
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Ziyaretçi Araştırmacılar İçin Detaylı Bilgi 
Ödülün İçeriği 
Ziyaretçi Bilim İnsanı Programı, bireysel olarak en fazla 5000 ABD Doları değerinde ödüller 
sunar.  
SCAR tarafından verilen ödül sayısı, başvuruların niteliğine ve mevcut toplam bütçeye bağlı 
olacaktır. Her bir bireysel ödül miktarı, yerel faktörler dikkate alınarak belirlenecektir. 
Çevrimiçi olarak tamamlanması planlanan, yani bir seyahat öğesini içermeyen, başvurulara 
açığız ve beklenmeyen durumların ziyaretlerin zamanlamasını etkilediği durumlarda ödül 
sahipleriyle esnek bir şekilde çalışmaya devam edeceğiz. 
 
Uygunluk 
Bu program; doktora derecesini tamamladıktan sonra beş yıl veya daha fazla süre geçirmiş 
olan, araştırmaları SCAR’ın hedeflerine katkı sağlayan herhangi bir bilim insanı ve 
akademisyen için uygundur; bu da Bilim Grupları, Bilimsel Araştırma Programları ve Beşeri 
ve Sosyal Bilimler kapsamında ifade edilir. Ev sahibi kurum, SCAR Üye Ülkelerinden birinin 
içinde veya biri tarafından işletiliyor olmalıdır ve (i) adayın mevcut pozisyonunun ülkesi (ii) 
menşe ülkesi ile farklı bir ülke olmalıdır (ancak ikinci madde, Seçim Komitesi'nin takdirine 
bağlı olarak feragat edilebilir). Ziyaretçi Bilim İnsanı Bursları, sadece rekabetçi bir seçim 
sonucu verilir. 
Başvurmak için bilim insanlarının ve akademisyenlerin öncelikle ziyaretin katkı sağlayacağı 
Antarktika araştırmasını yürüten kuruluş veya enstitüden destek almak için uygun ev sahibi 
kurum ile iletişim kurması ve işbirliği yapması gerekmektedir.  
Hem ev sahibi hem de ana kurumların SCAR Ziyaretçi Bilim İnsanı Programı'na katılmaya 
istekli olmaları gerekmektedir. 
 

Başvuru Unsurları 

Tüm başvuru unsurları şunlardan oluşur: 

1. Öneri Belgesi - Hedeflenen ziyaretin amaçlanan kapasite oluşturma faaliyetlerini 
detaylandıran bir sayfalık açıklamadır. 

2. Başvuru sahibinin özgeçmişi. 
3. Çevrimiçi Başvuru – Başvuru sahibi tarafından tamamlanmalı.  

Not: Başvuru sahibi, başvuru sürecini başlatmadan önce hem Öneri Formu’nu hem 
de Özgeçmişini yüklemek için hazır olmalıdır. Ayrıca, başarılı başvuru sahipleri 
duyurulurken kullanılması için isteğe bağlı bir vesikalık resim de yüklenebilir. 

Son başvuru tarihinden sonra gönderilen başvurular, değerlendirmeye alınmayacaktır. 

Ziyaretçi Bilim İnsanı Programı'nın Amaçları 

Adaylar önerilerini hazırlarken, Ziyaretçi Bilim İnsanı Programı'nın temel amacına 
odaklanmalıdırlar. Bu amaç, daha küçük veya daha az gelişmiş Antarktika araştırma 
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programlarına sahip ülkelerde kapasite oluşturmaktır. Bu, başvuruların 
değerlendirilmesinde ana unsurdur ve adaylar amaçlanan ziyaretlerinin bu kriterlere uygun 
olup olmadığını düşünmelidirler. Ziyaretler, daha küçük ve gelişmekte olan programlara veya 
bu tür programlardan yapılabilir, bu nedenle kapasite oluşturma süreci her iki şekilde de 
planlanabilir. Adayın kariyer aşaması, değerlendirme sürecinin bir parçası olarak dikkate 
alınacaktır. 

Ziyaretçi Bilim İnsanı Başvurularının Değerlendirilmesi 

Değerlendirme Paneli; SCAR Kapasite Geliştirme, Eğitim (CBET) Komitesi, SCAR Yürütme 
Komitesi ve SCAR Bilim Gruplarından bir veya daha fazla yetkili veya vekillerinden 
oluşacaktır. Değerlendirme paneli, tüm önerileri, daha küçük veya daha az gelişmiş Antarktika 
araştırma programlarına kapasite oluşturma potansiyellerine göre değerlendirecektir. Bu 
değerlendirme aynı zamanda şu faktörleri de dikkate alacaktır: 

• Ziyaretin sunacağı araştırmanın seçkinliği ve üstün başarısı; 
• Ziyaretin SCAR’ın bilim dünyası ve araştırmalardaki yeriyle, araştırma yönergeleriyle 

nasıl ‘örtüştüğü’; 
• Önerilen ev sahibi kurum ile önceden kurulan bağların yakınlığı;  
• Adayın kariyer aşaması 

Ziyaretçi Bilim İnsanı Programının Tamamlanması 

Ziyaretçi Bilim İnsanı, programın tamamlanma tarihinden itibaren bir ay içinde SCAR web 
sitesinde yayımlanacak kısa bir rapor sunmalıdır. Raporlar; gerçekleştirilen faaliyetleri, elde 
edilen başarıları ve gelecek planlarını da içermelidir.   

Ziyaretçi Bilim İnsanı Rapor Taslağı (123 KB) 

Belge ve Formlar 

• Ziyaretçi Bilim İnsanı Programının Detayları (92 KB) (bu web sayfasının basılabilir bir 
sürümü) 
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SCAR Ziyaretçi Bilim İnsanı Programı Genel Bakışı 
Ziyaretçi Bilim İnsanları Hakkında 

Ziyaretçi Bilim İnsanı Programı (önceden Ziyaretçi Profesör Programı)'nın temel amacı, daha 
küçük veya daha az gelişmiş Antarktika araştırma programlarına sahip ülkelerde kapasite 
oluşturmaktır. Bu, değerlendirilen öncelikli özelliktir ve adaylar, düşünülen ziyaretlerinin bu 
kriterlere uyup uymadığını düşünmelidirler. Ziyaretler, daha küçük ve gelişmekte olan 
programlara veya bu programlardan başvuru yapabilir,  her iki şekilde de kapasite oluşturma 
süreci önerilebilir. 

Bu program 2013 yılında başlatılmış olup, SCAR'ın araştırma amaçlarına katkı sağlayan bütün 
bilim insanı ve akademisyenlere (doktora derecesini aldıktan sonra beş yıl veya daha fazla süre 
geçirmiş olanlara) yönlendirilmektedir. Kısa süreli (bir ila dört hafta) başka bir SCAR üye 
ülkesine ziyarette bulunarak eğitim ve mentorluk alma fırsatı sunmaktadır. Ödüller, 
uluslararası dönüş uçuşunu ve ziyaret süresince yaşam masraflarına bazı katkıları içermektedir. 

Ödüller, rekabetçi kriterlere dayalı olarak bireylere verilir ve başarılı adaylara, daha küçük veya 
daha az gelişmiş Antarktika araştırma programlarına sahip ülkelerin araştırma kapasitelerini 
güçlendirmeye yönelik deneyimlerine katkıda bulunma fırsatı sunmaktadır. Bu programın 
nihai hedefi, ev sahibi ve ana ülkelerde kapasite oluşturmayı teşvik etmek ve Antarktika 
araştırmalarında ilerlemelere yol açan uzun vadeli bağlantılar ve ortaklıklar geliştirmektir. 

Nasıl Başvurulur? 

Programın detayları ve başvuru yapma talimatları Detaylı Bilgi Sayfasında bulunabilir. 

Ödül Alanlar 

Geçmiş ve şu anki Ziyaretçi Bilim İnsanları hakkındaki ayrıntılar Ödül Alanlar Sayfasında 
bulunabilir. 
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SCAR Ziyaret Bursu Başvurusu 

Lütfen tüm soruları cevaplayınız. Eğer soru sizin için geçerli değilse NA yazınız. 
Başlamadan önce, başvurma sürecinde yüklemeniz gerekeceği için lütfen Öneri 
Formu’nuzun ve CV'nizin PDF versiyonlarına sahip olduğunuzdan emin olun, ayrıca 
isteğinize bağlı olarak onaylanan başvurular açıklanırken kullanılabilecek bir portre 
fotoğrafınızı da yüklemeniz gerekmektedir.  
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